

SPÉCIAL PRODUITS LAITIERS



Une marque **Intermarché**

Transformé en
FRANCE



**YAOURT AU LAIT ENTIER
SAVEUR VANILLE
PÂTURAGES**
8 x 125g - soit 1 kg - 2,60 €
le kg

**Par 2 (2 kg) : 4,42 €
au lieu de 5,20 €
2,21 € le kg au lot**

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasins ou sur le drive.

LE PACK DE 8
2€,60

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} A

LE 2^{ème} A : 1,82€

Transformé en
FRANCE



**YAOURT PERLE DE LAIT
NATURE EN OFFRE
DÉCOUVERTE
YOPLAIT**

ou à la vanille ou citron
ou coco en offre découverte
4 x 125 g - soit 500 g -
3,38 € le kg

**Par 3 (1,5 kg) : 2,25 €
le kg au lot**

LE PACK DE 4
1€,69

2+1
OFFERT*

LE LOT DE 3 : 3,38€
AU LIEU DE 5,07€

Origine
FRANCE



**YAOURT DOUCEUR DE
BREBIS NATURE
LE PETIT BASQUE**
ou citron ou à la vanille
4 x 100 g - soit 400 g -
4,13 € le kg

~~2€,35~~
LE PACK DE 4
1€,65

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

Transformé en
SLOVENIE



**SKYR À L'ISLANDAISE
À LA FRAMBOISE
SIGGI'S**

ou à la vanille ou myrtille
ou stracciatella ou coco
2 x 140 g - soit 280 g -
7,46 € le kg

**Par 3 (840 g) : 4,98 €
le kg au lot**

LE PACK DE 2
2€,09

2+1
OFFERT*

LE LOT DE 3 : 4,18€
AU LIEU DE 6,27€

Transformé en
FRANCE



**YAOURT SKYR NATURE 0% MG
DANONE DU MONDE**
825 g - 5,85 € le kg
**Par 2 (1,65 kg) : 6,76 € au lieu de 9,66 €
4,10 € le kg au lot**

LE POT
4€,83

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} A

LE 2^{ème} A : 1,93€

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

*(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 24 de ce prospectus. Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Intermarché.*